
2 Blerje karburant për automjetin REF-59361-02-16-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Karburante 208,333 20.02.2023 Europetrol Durrës Albania sha                      
                  NIPT K24010212N                   188,040 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

28.02.2023                       2,667 

31.03.2023                       2,667 

18.04.2023                     14,585 

18.04.2023                       5,168 

7 Mirëmbajtje e faqes zyrtare Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 lekë Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit  100,000 15.03.2023 Instant.al                               

L81506043D                     33,333 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 08.06.2022 07.06.2023

TOTALI 9,516,666 784,877

Drejtor i Drejtorisë Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse Personi përgjegjës për prokurimet
Dritan Baji Nikoleta Taragjini

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Laerta Rooze

REF-58822-02-13-2023Blerje kancelari dhe letër3

4 Blerje uji i pijshëm REF-57273-01-27-2023

5 Shërbime për mirëmbajtjen e 
mjeteve të transportit

Lajthiza Invest sha                              
        NIPT J98009202PProkurim me vlerë të vogël Kolegji i Posaçëm i Apelimit166,667 30.01.2023

Kolegji i Posaçëm i Apelimit
06.02.2023 31.12.2023

                  157,183 

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e prokurimit në 
rastin e procedurave të 
përqëndruara/ autoriteti/enti 
i deleguar

Vlera e kontratës 
së nënshkruar (pa 

TVSH)

Mallra

Data e lidhjes së 
kontratës

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit i 

operatorëve ekonomik i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

583,333

Ujë i pijshëm

Pajisje zyre përveç mobiljeve, letër printimiProkurim me vlerë të vogëlMallra

Bileta udhetimi 8,333,333 20.01.2023 Avia Travel & Tours                     83,900 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

14.02.2023

GJYKATA KUSHTETUESE

Kategoritë e regjistritObjekti i prokurimit

Fondi limit me të 
cilin është 
shpallur 

procedura (pa 
TVSH)

Lloji i procedurës së 
prokurimit/Minikontratë në 

kuadër të marrëveshjes kuadër 
/Amendamenti kontrate për 

nevojat e fillim vitit

Nr.

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 4-MUJORIN E PARË TË VITIT 2023 

Tipi i 
kontrates 

(mall/punë/s
hërbim/ 

Marrëveshj
e Kuadër)

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Data e zhvillimit 
të procedurës

Numri i referencës së 
procedurës së prokurimit

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

Data e përfundimit 
të lidhjes së kontratës

Bileta udhëtimi me transport 
ndërkombëtar REF-56475-01-20-20231 Shërbim Sistem Dinamik

Infosoft Office                                                        
                           NIPT 

J62426002Q 
                  291,667 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Shërbim Blerje nën vlerën 100.000 lekë Shërbime mirëmbajtje 100,000

Das Oil                                            
    NIPT L52230020G

RIA 2000 shpk                        
NIPT J92401001B

6 Pjesë këmbimi, goma dhe bateri Mallra Blerje nën vlerën 100.000 lekë Bateri, goma për makina motorike 25,000

18.04.2023                       5,667 

RIA 2000 shpk                        
NIPT J92401001B





Nr Viti I ri/I 
modifikuar Objekti i prokurimit Lloji i 

Prokurimit

Forma juridike e 
finalizimit te 
procedures 
(Kontratë / 

Marrëveshje 
kuadër (Sistem 

Dinamik)

Tipi i kontratës 
(mall/punë/shër
bim/marrëveshj

e kuadër)

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
financimit 
(buxheti i 
shtetit/të 

ardhurat/vetë-
financim/etj)

Vlera për secilin 
burim

Lloji i procedurës së prokurimit 
(Minikontratë/Amendament/Kontr

atë për nevojat e fillim - vitit
(CPV kod)

Koha e 
planifikuar 

për 
shpalljen e 
procedurës 

Organi që zhvillon 
procedurën e 

prokurimit në rastin e 
procedurave të 
përqëndruara

Kategorite e regjistrit

1 2022 I ri Blerje kancelari dhe letër Prokurim Kontrate Mallra 583,333 Buxheti i shtetit 583,333 Prokurim me vlere te vogel Pajisje zyre përveç mobiljeve, Letër e  
vazhdueshme për printera kompjuteri Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit Prokurim me vlere te vogel

2 2022 I ri Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje Prokurim Kontrate Mallra 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Prokurim me vlere te vogel Detergjentë, Detergjentë për enë Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

3 2022 I ri Materiale elektrike, ndriçimi etj Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke  Materiale elektrike Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

4 2022 I ri Pjese kembimi per fotokopje, printer dhe kompjuter Prokurim Kontrate Mallra 291,667 Buxheti i shtetit 291,667 Prokurim mr vlere te vogel Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit Prokurim mr vlere te vogel

5 2022 I ri Blerje furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Prokurim Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Blerje me vlere nen 100.000 leke Furnizime e zyrës Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

6 2022 I ri Uniforma dhe veshje te tjera speciale Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Veshje profesionale, rroba pune te 
vecanta, aksesore Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

7 2022 I ri Blerje ilaçe dhe materiale për kutinë e ndihmës së shpejtë Prokurim Kontrate Mallra 8,333 Buxheti i shtetit 8,333 Blerje me vlere nen 100.000 leke Materiale mjekësore të 
konsumueshme

Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

8 2022 I ri Blerje ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra 166,667 Buxheti i shtetit 166,667 Prokurim me vlere te vogel Ujë i pijshëm Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

9 2022 I ri Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, përmbledhje,dosje 
gjyqesore , regjistra, kartolina etj) Prokurim Kontrate Mallra 66,667 Buxheti i shtetit 66,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Regjistra prej letre ose kartoni Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

10 2022 I ri Sherbim dezinfektimi Prokurim Kontrate Shërbime 133,333        Buxheti i shtetit 133,333              Prokurim me vlere te vogel Sherbim dezinfektimi nga parazitet Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

11 2022 I ri Të tjera materiale dhe shërbime speciale Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Pajisje të ndryshme Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

12 2022 I ri Sherbim interneti Prokurim Kontrate Shërbime 41,667 Buxheti i shtetit 41,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbim ethernet Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

13 2022 I ri Blerje karburant per automjetin Prokurim Kontrate Mallra 230,000 Buxheti i shtetit 230,000 Prokurim me vlere te vogel Karburante Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

14 2022 I ri Pjese kembimi, goma dhe bateri Prokurim Kontrate Mallra 50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Goma, bateri etj Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

15 2022 I ri Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Prokurim Kontrate Shërbime 60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

16 2022 I ri Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar Prokurim Sistem Dinamik Shërbime 1,000,000 Buxheti i shtetit 1,000,000 Blerje dinamike e biletave te 
transportit ajror nderkombetar Bileta transporti Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit

Sistemi Dinamik per 
blerjen e biletave te 

transportit ajror 
nderkombetar

17 2022 I ri Mirembajtje për serverat e menaxhimit të domain control Prokurim Kontrate Shërbime 333,333        Buxheti i shtetit 333,333              Prokurim me vlere te vogel Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë 
së informacionit Dhjetor kolegji i Posaçem i 

Apelimit Prokurim me vlere te vogel

18 2022 I ri Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transportit Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Shtator Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

19 2022 I ri Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive 
në zyra Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

20 2022 I ri Shpenzime për pritje e përcjellje Prokurim Kontrate Shërbime 66,667 Buxheti i shtetit 66,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbime pritjeje Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (likujdimi per vitin 2022 nga 
Marreveshja Kuader e lidhur ne vitin 2021) 368,400 Buxheti i shtetit 368,400 Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2022) 6,631,600 Buxheti i shtetit 6,631,600
Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2023) 368,400 Buxheti i shtetit 368,400

22 2022 I ri Rimbushja dhe kolaudimi i fikezeve te zjarrit Prokurim Kontrate Shërbime 16,667          Buxheti i shtetit 16,667                Blerje me vlere nen 100.000 leke Fikëse zjarri Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

23 2022 I ri Blerje materiale hidraulike,marangozi, ndertimi etj. Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Materiale ndërtimi dhe produkte 
ndihmëse për ndërtimin Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

24 2022 I ri Dekorim i festave të fundvitit Prokurim Kontrate Mallra 16,667 Buxheti i shtetit 16,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Dekorime Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

25 2022 I ri Blerje licencash  (akses Microsoft Office 365 dhe Zoom Meeting) Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Programim te programeve 
kompjuterike dhe konsulence Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

26 2022 I ri Mirembajtje e faqes zyrtare Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Mirëmbajtja e softwareve të 
teknologjisë së informacionit Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

27 2022 I ri Blerje pajisje elektronike Prokurim Kontrate Mallra 1,000,000 Buxheti i shtetit 1,000,000 Prokurim me vlere te vogel Pajisje elektronike Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

28 2022 I ri Blerje pajisje dhe mobilje te ndryshme Prokurim Kontrate Mallra 666,667 Buxheti i shtetit 666,667 Prokurim me vlere te vogel Mobilje dhe pajisje te ndryshme Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit Prokurim me vlere te vogel

13,115,001 13,483,401

PERSONI PERGJEGJES
Nikoleta Taragjini

NEPUNES ZBATUES
Dritan Baji

Procedure e hapur e 
thjeshtuar

NEPUNES AUTORIZUES
Laerta Rooze

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2022

KOLEGJI I POSAÇEM I APELIMIT

21 2022 I ri 
Prokurim Marreveshje 

Kuader 1 vit Shërbime Procedure e hapur e thjeshtuar Sherbim i agjensise se siguracionit Gusht Agjencia e Blerjeve te 
Perqendruara



1

LOTI I: Sigurimi i jetes per 
Gjyqtaret,  personat e lidhur te 
gjyqtareve, Keshilltaret  e Njesise 
se Sherbimit Ligjor, Sekretarin e 
Pergjithshem dhe Drejtoret e 
Drejtorive ne KPA.

REF- 99418-06-28-2021
sherbime/ 

Marrëveshje 
Kuadër

2

LOTI II: Sigurimi i shëndetit per 
Gjyqtaret,  personat e lidhur te 
gjyqtareve, Keshilltaret  e Njesise 
se Sherbimit Ligjor, Sekretarin e 
Pergjithshem,  Drejtoret e 
Drejtorive, stafin administrativ dhe 
sigurimi i pasurise.

REF- 99420-06-28-2021
sherbime/ 

Marrëveshje 
Kuadër

3 Blerje uniforma dhe maska me 
logon e institucionit. shërbim

4 Blerje kancelari dhe letër. REF-221185-03-16-2022 mallra

5 Blerje uji i pijshëm. REF-21890-03-11-2022 mallra

Nr. Objekti i prokurimit Numri i referencës së 
procedurës së prokurimit

Tipi i 
kontrates 

(mall/punë/s
hërbim/ 

Marrëveshj
e Kuadër)



6 Materiale për pastrim, dezinfektim 
dhe ngrohje. REF-22194-03-16-2022 mallra

8 Blerje karburant. REF-30210-05-20-2022 Mallra

9 Bileta udhëtimi me transport 
ndërkombëtar. REF-31664-06-03-2022 Shërbim 

12 Shërbime siguracioni të mjeteve të 
transportit.

13

LOTI I: Sigurimi i jetes per 
Gjyqtaret,  personat e lidhur te 
gjyqtareve, Keshilltaret  e Njesise 
se Sherbimit Ligjor, Sekretarin e 
Pergjithshem dhe Drejtoret e 
Drejtorive ne KPA.

REF- 36412-07-15-2022
sherbime/ 

Marrëveshje 
Kuadër

14

LOTI II: Sigurimi i shëndetit per 
Gjyqtaret,  personat e lidhur te 
gjyqtareve, Keshilltaret  e Njesise 
se Sherbimit Ligjor, Sekretarin e 
Pergjithshem,  Drejtoret e 
Drejtorive, stafin administrativ dhe 
sigurimi i pasurise.

REF- 36414-07-15-2022
sherbime/ 

Marrëveshje 
Kuadër

10 Blerje licensë (akses Microsoft 
Office 365 dhe Zoom Meeting). Shërbim 

11 Rimbushja dhe kolaudimi fikeseve 
te zjarrit. Shërbim 

7 Shërbime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit. Shërbim



15 Pjese kembimi, goma dhe bateri. Mall

17 Blerje pajisje dhe mobilje te 
ndryshme. REF- 38982-08-16-2022 Mall

18 Blerje pajisje 
kompjuterike/elektronike. REF- 39143-08-18-2022 Mall

TOTALI

Drejtor i Drejtorisë Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse
Dritan Baji

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Laerta Rooze

16
Shpenzime për mirembajtjen e 
mjeteve të transportit (Sherbim 
periodike per automjetin).

Sherbim 



DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Procedure e hapur e 
thjeshtuar/ Marrëveshje 

Kuadër 

Shërbim i agjencisë së 
siguracionit              3,686,667 09.07.2021

Procedure e hapur e 
thjeshtuar/ Marrëveshje 

Kuadër 

Shërbim i agjencisë së 
siguracionit              2,723,333 09.07.2021

Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

Veshje profesionale, rroba 
pune të veçanta dhe aksesorë

100,000 03.03.2022

Prokurim me vlerë të vogël Pajisje zyre përveç 
mobiljeve, letër printimi 583,333 18.03.2022

Prokurim me vlerë të vogël

Prokurim me vlerë të vogël
16.03.2022Ujë i pijshëm 166,667

GJYKATA KUSHTETUESE

    KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 4-MUJORIN E DYTË TË VITIT 2022 

Lloji i procedurës së 
prokurimit/Minikontratë 

 në kuadër të 
marrëveshjes kuadër 

/Amendamenti kontrate 
për nevojat e fillim vitit

Kategoritë e regjistrit

Fondi limit me të 
cilin është 
shpallur 

procedura (pa 
TVSH)

Data e zhvillimit 
të procedurës



Prokurim me vlerë të vogël Detergjentë, detergjentë për 
enë 500,000 18.03.2022

07.03.2022

08.04.2022

10.05.2022

08.06.2022

04.08.2022

Prokurim me vlerë të vogël Karburante                 230,000 24.05.2022

Sistem Dinamik Bileta udhetimi              1,000,000 03.06.2022

Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

Sherbim i agjensise se 
siguracionit 60,000 28.07.2022

Procedure e hapur e 
thjeshtuar/Kontrate publike 

Shërbim i agjencisë së 
siguracionit              3,860,920 23.08.2022

Procedure e hapur e 
thjeshtuar/Kontrate publike 

Shërbim i agjencisë së 
siguracionit              2,859,690 23.08.2022

Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

Blerje nën vlerën 100.000 
lekë Fikëse zjarri 16,667 23.06.2022

Programim te programeve 
kompjuterike dhe konsulence 100,000 24.08.2022

Blerje nën vlerën 100.000 
lekë Shërbime mirëmbajtje 100,000



Blerje nën vlerën 100.000 
lekë Blerje goma 50,000 04.08.2022

Prokurim me vlerë të vogël Mobilje 652,660 17.08.2022

Prokurim me vlerë të vogël Kompjutera 908,792 19.08.2022

17,698,729

Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi 100,000 09.08.2022Blerje nën vlerën 100.000 

lekë



DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Albsig Jetë Sh.a                   
NIPT L92019017V                       45,000 Agjencia e Blerjeve të 

Përqëndruara

Sigal Uniqa Group Austria Sh.a                   
                 NIPT J91809007H                       29,100 Agjencia e Blerjeve të 

Përqëndruara

Rezarta Skifteri                                
      NIPT K31520045O                     100,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Librari Durraru                           
NIPT L91418502J                     377,777 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Qafshtama shpk                              
    NIPT K63910203U                     133,249 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 4-MUJORIN E DYTË TË VITIT 2022 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit i 

operatorëve ekonomik i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e kontratës së 
nënshkruar (pa 

TVSH)

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e prokurimit në 

rastin e procedurave të 
përqëndruara/ autoriteti/enti 

i deleguar



Malvina Visoka                                
      NIPT L61608005C                     253,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

                        2,000 

                        2,667 

                        2,667 

                        2,000 

                        2,667 

Kastrati shpk                              
NIPT J61813529P                     226,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Amadeus Trawell & Tours                       45,384 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Albsig                                    
NIPT K42108801C 15,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Albsig Jetë Sh.a                   
NIPT L92019017V                  3,859,800 Agjencia e Blerjeve të 

Përqëndruara

Albsig Jetë Sh.a                   
NIPT L92019017V                  2,798,000 Agjencia e Blerjeve të 

Përqëndruara

29,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Mbrojtja dhe Shpëtimi nga 
Zjarri                                NIPT 

L62102007V
15,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Forsitek shpk                              
NIPT L61423023A

Das Oil                                            
     NIPT L52230020G Kolegji i Posaçëm i Apelimit



Intergoma                             
NIPT M11614004U 43,317 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

RO-AL shpk                          
NIPT J61811001M 479,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Atom Shpk                              
NIPT L22203042N 650,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit

9,158,427

Personi përgjegjës për prokurimet
Nikoleta Taragjini

A & B Service                       
NIPT  L71905020R 47,800 Kolegji i Posaçëm i Apelimit



31.01.2022 30.01.2023

31.01.2022 30.01.2023

29.03.2022 31.12.2022

Data e përfundimit 
të lidhjes së kontratës

Data e lidhjes së 
kontratës



23.08.2022 22.08.2023

23.08.2022 23.08.2023

27.01.2022 31.12.2022



Personi përgjegjës për prokurimet
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